
.•.
UČENIČKI DOM MARIJE JAMBRiŠAK
Opatička 14
Klasa: 112-07/17-01/04
Urbroj: 251-488-01-17-31
Zagreb,06.06.2017.
Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09,
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17), uz prethodnu suglasnost
Domskog odbora, sa sjednice 06.06.2017., ravnateljica Učeničkog doma Marije Jambrišak, Opatička 14,
donosi

ODLUKU

O PONiŠTENJU NATJEČAJA

I.

Poništava se natječaj za radno mjesto odgajateljjica (1 izvršitelj/lea na određeno,
puno radno vrijeme), objavljen dana 12.05.2017. godine, završno s 20.05.2017. godine, na
mrežnim stranicama Doma i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

II.

Ova odluka objavljena je na mrežnim stranicama i oglasno] ploči Učeničkog doma
Marije Jambrišak i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

III.

Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja.

IV.

Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova.

Obrazloženje

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08,
86/09,92/10,105/10,90/11,5/12,16/12,86/12, 126/12,94/13,152/14,07/17)' Učenički dom
Marije Jambrišak objavio je dana 12.05.2017. godine, a završno s 20.05.2017. godine, natječaj za
radno mjesto odgajatelj/ica (1 izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme).

Zbog povratka radnice A.B. s bolovanja na rad s danom 03.06.2017., natječaj se poništava.

Dostaviti:

1. HZZ, oglasna ploča i mrežne stranice

2. Arhiva, ovdje


